

ADRES BEYANI İŞLEMLERİ

Vatandaşlarımızın yerleşim yeri adreslerine ilişkin değişikliklerin yirmi iş günü içinde beyan etme yükümlüğü bulunmaktadır. Yerleşim yeri adreslerinin tutulmasında kişilerin yazılı beyanı esas alınmaktadır. Bildirim, nüfus müdürlüklerine ve dış temsilciliklerimize adres beyan formuyla yapılır.

5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun 68. maddesi çerçevesinde, 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, adres bildirim yükümlülüğünü süresi içinde yerine getirmeyenlere 451,00 TL, gerçeğe aykırı adres beyanında bulunanlara ise 9.441,00 TL idari para cezası uygulanacağı ifade edilmektedir.

Söz konusu idari para cezasının, Nüfus Hizmetleri Kanunu uyarınca, işlem sırasında mahalli para karşılığı, verildiği ülkedeki konsolosluk hasılatının tahsil edildiği para birimi üzerinden tahsil edilmesi gerekmektedir. Öte yandan, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu uyarınca, Merkez Bankası'nın günlük olarak açıkladığı döviz kuruyla hesaplanarak tutarı tespit edilen idari para cezasının kanun yoluna başvurulmadan önce peşin olarak ödenmesi halinde, söz konusu tutarın dörtte üçü tahsil edilir.

Yerleşim yeri ve diğer adresi aynı olan ailenin ergin fertleri birbirlerinin yerine adres beyanında bulunabilirler. Vekâletname ibraz edenler de kişilerin adresleri ile ilgili bildirimde bulunabilirler.

Çocukların ve kısıtlıların adresleri veli, vasi, kayyım, bunların bulunmaması hâlinde, çocuğun büyük ana, büyük baba, ergin olan kardeşleri veya çocuğu yanında bulunduranlar tarafından bildirilir.

5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun 50 inci maddesi ile adres değişikliği bildirimlerinin şahsen veya posta yoluyla yapılması öngörülmüştür.

Yerleşim yeri adresi aynı konut olan ailenin ergin fertleri, birbirleri yerine adres beyanında bulunabilirler.

2024 yılı için idari para cezası indirim yapılmış haliyle 11 Sterlin'dir. Kayıtlı adresinizi www.edevlet.gov.tr adresinden kontrol edebilirsiniz.

Şahsen Başvuruda Gerekli Belgeler:

1. T.C. Nüfus Cüzdanı veya Türk Pasaportu (Başvuru posta ile yapılıyorsa fotokopisi)
2. Yurtdışında Yaşayanlar için Adres Beyan Formu (Islak imzalı olmalıdır)
3. Adres Kanıt Belgesi (Sözkonusu belgenin son üç ay içinde alınmış olması ve başvuran kişinin adı/soyadı ve adresini birlikte göstermesi gerekmektedir. İngiltere'de "proof of address" olarak kullanılan fatura, abonelik belgesi, banka dökümü veya NHS kaydı gibi bir belgenin bu amaçla kullanılması mümkündür) Posta ile yapılan başvurularda bu belgenin fotokopisi yeterlidir.
4. Taşınmanın yasal bildirim süresinden (20 iş günü) daha geç bildirilmesi durumunda 11 Sterlin idari para cezası

POSTA İLE YAPILAN BAŞVURULARDA İZLENMESİ GEREKEN YÖNTEM

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, posta ve kargo yoluyla yapılacak adres beyanlarında aşağıdaki sürecin takip edilmesi gerektiğini bildirmiştir:

Adres beyanı bildiriminde bulunacak vatandaşımız tarafından ilgili formun doldurulması gerekmektedir. Form ile birlikte kişi adına düzenlenmiş fatura, kira kontratı, çalışma belgesi vb. bir belgenin, ayrıca pasaport veya kimlik kartı fotokopisi ve gerekli görülebilecek diğer belgelerin, taahhütlü posta veya kargo ile Başkonsoloslğumuza iletilmesi gerekmektedir. Bildirim formuna e-posta adresi bilgisinin girilmesi zorunludur.

Posta evrakının alınmasını müteakip, herhangi bir idari para cezası ödemesi gerekmiyorsa, adres beyanı işlemi onaylanacaktır. Vatandaşlarımız tarafından beyan edilen bilgiler doğrultusunda idari para cezası ödenmesi gerekiyor ise, adres bildiriminin 20 iş gününde yapılması zorunludur.

Vatandaşlarımızın ödemesini Sanal POS üzerinden gerçekleştirebilmesi için sistemde kayıtlı e-posta adresine, 48 saat içinde <https://vezne.konsolosluk.gov.tr/> internet adresi üzerinden idari para cezası ödemesinin yapılması gerektiği e-posta ile bildirilecektir.

48 saat içerisinde idari para cezasının ödenmemesi durumunda, yapılan başvurunun iptal edileceğine dair vatandaşlarımıza e-posta ve/veya telefon yoluyla bildirimde bulunmaktadır.

T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü	ADRES BEYAN FORMU (Yurt Dışında Yaşayan Türk Vatandaşları)	Form No	80-02
		Özel Kütük Sıra No	
		Tescil Yılı	

BEYANDA BULUNAN KİŞİYE AİT BİLGİLER

T.C. Kimlik No		İmza	
Adı	Soyadı		
Telefon	E-Posta	Beyan Tarihi	

YERLEŞİM YERİ ADRESİ YURTDIŞINDA OLAN TÜRK VATANDAŞLARINA AİT ADRES BİLGİLERİ

Taşınma Tarihi(gün,ay,yıl)	
Ülke adı	
Şehir adı	
Dış Temsilcilik	
Açık Adres	

AYNI ADRESTE BULUNAN KİŞİLERE AİT BİLGİLER

T.C. Kimlik Numarası Adı Soyadı

TÜRKİYE'DE BULUNAN DİĞER ADRES BİLGİLERİ (Yazlık, kışlık 2. veya 3.konut gibi)

İl		Site	
İlçe		Blok	
Köy/Belde		Dış kapı No	
Mezra/Mevki/Mahalle		İç Kapı No	
Meydan/Bulvar/Cadde/Sokak/Küme Evler		Posta Kodu	
BEYANI ALAN KURUM		GÖNDERİLEN NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	
Kurum Adı		Nüfus Müdürlüğünün Adı	
T.C. Kimlik No		T.C. Kimlik No	
Adı-Soyadı		Memurun Adı-Soyadı	
Unvanı		Unvanı	
Tarih		Tarih	
Kayıt No		Kayıt No	
İmza		İmza	
Açıklamalar:			

Alındı Belgesi (Beyanda bulunan kişide kalacak. Beyan tarihinden itibaren 30 gün geçerlidir.)

YERLEŞİM YERİ ADRESİ		DİĞER ADRES (Yazlık, kışlık, 2. veya 3. konut gibi)			
BEYANDA BULUNANIN		BEYANI ALAN KURUM ADI			
T.C. Kimlik No		Kurum Adı			
Adı		Yetkilinin Adı-Soyadı			
Soyadı		Unvanı			
İmza		Evrak Kayıt No	Tarih		
		İmza			

NOTLAR

- Form ile birlikte geçerli Türkiye Cumhuriyeti kimlik belgesi (T.C. kimlik kartı, T.C. pasaport, T.C. ehliyet vb.) ve adres kanıtınıza dair resmi bir belge veya fatura, kira kontratı vb. belgenin fotokopisini gönderiniz.
- Formda yeralan “Türkiye’de bulunan diğer adres bilgileri” kısmının doldurulması **zorunlu değildir**. Sadece ikinci adres olarak Türkiye adresi kaydı oluşturmak istediğinizde bu bölümü doldurunuz. Bu durumda, Meydan/Bulvar/Cadde/Sokak/Küme Evler kısmında en küçük birimi öncelikli olarak yazınız, örn; Cadde yerine varsa Sokak ismi. Ayrıca iç ve dış kapı numaralarının doğruluğuna lütfen dikkat ediniz.
- Adres beyanınızı taşınma tarihi üzerinden 20 işgünü geçtikten sonra yapmanız halinde, idari para cezası ödemeniz gerekecektir. Geç bildirim dolayısıyla idari para cezasının internet üzerinden ödenebileceği link, formda belirttiğiniz e-posta adresinize iletilecektir. Ödeme sayfasına <http://vezne.konsolosluk.gov.tr/> adresinden de erişilebilmektedir.